

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної на
підставі отриманих комерційних пропозицій
від потенційних постачальників
Електроди та дріт зварювальний**

З метою забезпечення безперебійної роботи виробничих підрозділів, для виконання посадовими особами своїх функціональних обов'язків, у філії «Північний лісовий офіс», до закупівлі підлягають Електроди та дріт зварювальний, за кодом ДК 021:2015 : 44310000-6 – Вироби з дроту.

Загальна кількість електродів **10112,50 кг,**

в тому числі:

діаметр: 3 міліметр 3660 кг

діаметр: 4 міліметр 6377,5 кг

діаметр: 5 міліметр 75 кг

Загальна кількість зварювального дроту **770,0 кг,**

в тому числі:

діаметр: 0,8 міліметр 587,5 кг

діаметр: 1,0 міліметр 177,5 кг

діаметр: 1,2 міліметр 5 кг

Очікувана вартість предмета закупівлі Електроди та дріт зварювальний визначена відповідно до Положення про організацію публічних закупівель відокремленими підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» № 1950 від 31.12.2025р. та Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, на основі трьох отриманих цінових пропозицій від потенційних постачальників товарів у розмірі мінімального значення такої пропозиції.

Відповідно до комерційних пропозицій продавців:

Електроди та дріт зварювальний:

- ТОВ «УКРЛІСІНСТРУМЕНТ» м. Чернігів вул. Івана Виговського буд. 43, код ЄДРПОУ 41760540.

Від 25.02.2026 р. **Вартість 1 592 606,61 грн. без ПДВ 1 911 127,93 грн з ПДВ;**

- ФОП Іванов Сергій Іванович, код ЄДРПОУ 2633203173, Україна, 14021, Чернігівська область, м. Чернігів, вул. Мстиславська, буд. 181, кв. 44.

Від 27.02.2026 р. **Вартість 1 976 875,00 грн. без ПДВ**

- ФОП Федоренко Катерина Миколаївна, код ЄДРПОУ 3325200622, Україна, 16600, Чернігівська область, м. Ніжин, вул. Незалежності, буд. 19, кв 33.

Від 04.03.2026 р. **Вартість 1 938 653,00 грн. без ПДВ.**

Згідно даних, розміщених в комерційних пропозиціях, орієнтовна вартість **Електродів та дроту зварювального** розраховується по самій найменшій

комерційній пропозиції та складає **1 592 606,61 грн. без ПДВ (1 911 127,93 грн. з ПДВ)**;

Таким чином, потреба коштів на закупівлю **Електроди та дрiт зварювальний** по філії «Північний лісовий офіс» складає **1 592 606,61 грн. без ПДВ** (один мільйон п'ятсот дев'яносто дві тисячі шістсот шість гривень 61 коп. без ПДВ).

**Начальник відділу технічного
сервісу філії
«Північний лісовий офіс»**

Віталій ВОДОТИКА

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі**
Найменування предмету закупівлі
Електроди та дріт зварювальний

за кодом ДК 021:2015 : 44310000-6 – Вироби з дроту

Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару (технічна специфікація)

№ з/п	Найменування товару	Технічні характеристики товару	Одиниці виміру	Кількість, шт.	Кількість, кг
1	Електроди d-3 (2,5 кг)	Тип покриття: рутил-целюлозний Пакування (вага): 2.5 кілограм Зварювальний матеріал: вуглецева сталь Вид струму: постійний струм (DC) / змінний струм (AC) Діаметр: 3 міліметр	пач.	1464	3660
2	Електроди d-4 (2,5 кг)	Тип покриття: рутил-целюлозний Пакування (вага): 2.5 кілограм Зварювальний матеріал: вуглецева сталь Вид струму: постійний струм (DC) / змінний струм (AC) Діаметр: 4 міліметр	пач.	491	1227,5
3	Електроди d-4 (5 кг)	Тип покриття: рутил-целюлозний Пакування (вага): 5 кілограм Зварювальний матеріал: вуглецева сталь Вид струму: постійний струм (DC) / змінний струм (AC) Діаметр: 4 міліметр	пач.	1030	5150
4	Електроди d-5 (5 кг)	Пакування (вага): 5 кілограм Вид струму: постійний струм (DC) / змінний струм (AC) Діаметр: 5 міліметр Тип покриття: рутил-целюлозний або основний Зварювальний матеріал: вуглецева сталь	пач.	15	75
Всього Електроди			пач.	3000	10112,5
5	Дріт зварювальний d-0,8 (2,5 кг)	Діаметр: 0.8 міліметр Відповідність вимогам стандарту: довідково ГОСТ 2246 Покриття: мідь Тип:зварювальний Марка сталі / Хімічний склад сталі / Класифікація: СВ08Г2С Пакування: касета 2,5 кг.	касета	13	32,5
6	Дріт зварювальний d-0,8 (5 кг)	Діаметр: 0.8 міліметр Відповідність вимогам стандарту: довідково ГОСТ 2246 Покриття: мідь Тип:зварювальний Марка сталі / Хімічний склад сталі / Класифікація: СВ08Г2С Пакування: касета 5 кг.	касета	111	555
7	Дріт зварювальний d-1,0 (2,5 кг)	Діаметр: 1.0 міліметр Відповідність вимогам стандарту: довідково ГОСТ 2246	касета	3	7,5

		Покриття: мідь Тип:зварювальний Марка сталі / Хімічний склад сталі / Класифікація: СВ08Г2С Пакування: касета 2,5 кг.			
8	Дріт зварювальний d-1,0 (5 кг)	Діаметр: 1.0 міліметр Відповідність вимогам стандарту: довідково ГОСТ 2246 Покриття: мідь Тип:зварювальний Марка сталі / Хімічний склад сталі / Класифікація: СВ08Г2С Пакування: касета 5 кг.	касета	34	170
9	Дріт зварювальний d-1,2 (5 кг)	Діаметр: 1.2 міліметр Відповідність вимогам стандарту: довідково ГОСТ 2246 Покриття: мідь Тип:зварювальний Марка сталі / Хімічний склад сталі / Класифікація: СВ08Г2С Пакування: касета 5 кг.	касета	1	5
Всього Дріт зварювальний			касета	162	770,00
РАЗОМ					10882,5

1.1. Місця поставки товару:

Сумська область:

№ з/п	Найменування підрозділу	Відповідальний працівник (ПІБ)	Номер телефону	e-mail	Місце поставки Товару
1	(Конотопське надлісництво)	Задеснянський Валерій Олексійович	067 366 91 70	valeriy.zadesenkiy@e-forest.gov.ua	41605, Сумська обл., Конотопський р-н, м. Конотоп вул. Путивльська 97
2	(Тростянецьке надлісництво)	Сахошко Костянтин Валентинович	050 327 61 77	kostyantyn.sahoshko@e-forest.gov.ua	42743, Сумська обл., Охтирський р-н, Чернечинська територіальна громада, урочище Ківшар, 1
3	(Шосткинське надлісництво)	Шинко Сергій Володимирович	068 094 31 61	sergey.shinko@e-forest.gov.ua	41226, Сумська обл., Шосткинський р-н, смт. Свеса, вул. Дачна, 24.
4	(Сумське надлісництво)	Губченко Олександр Миколайович	0957379436	oleksandr.hubchenko@e-forest.gov.ua	40010, Сумська область, Сумський район, м. Суми вул. Василя Огієвського буд. 37

Чернігівська область:

№ з/п	Найменування підрозділу	Відповідальний працівник (ПІБ)	Номер телефону	e-mail	Місце поставки Товару
1	(Городнянське надлісництво)	Тарануха Олександр Анатолійович	0984239203	oleksandr.taranukha@e-forest.gov.ua	15100, Чернігівська область, м. Городня, вул. Жовтнева, 54.
2	(Новгород-Сіверське надлісництво)	Рубець Віталій Вікторович	0954607149	vitaliy.rubets@e-forest.gov.ua	16000, Чернігівська обл., м. Новгород – Сіверський, вул.Захисників Вітчизни 17 а.
3	(Чернігівське надлісництво)	Мамедов Євгеній Маджидович	0637528927	yevhenii.mamedov@e-forest.gov.ua	14013, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. О. Молодчого, 18.
4	(Корюківське надлісництво)	Мироненко Володимир Олександрович	0500702923	volodymyr.myronenko@e-forest.gov.ua	15300, Чернігівська область, м. Корюківка, вул. Індустріальна, 40.
5	(Ніжинське надлісництво)	Збанко Ігор Миколайович	0681995883	igor.zbanko@e-forest.gov.ua	16608, Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. Станіслава Проценка, 5.

Розділ II. Загальні вимоги до товару:

2.1. Товар має бути новий, без попереднього використання, неуживаним та постачатись в оригінальній упаковці заводу-виробника, яка не повинна містити розтинів, вм'ятин, порізів, деформації.

Кожна упакована частина Товару, що є предметом поставки, повинна мати маркування в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із відповідними стандартами або технічними умовами.

2.2. Якість Товару повинна відповідати умовам даної Технічної специфікації, встановленим нормам та стандартам, діючим на території України, а також технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо, зокрема вимогам з охорони праці та екології.

Допустиме покращення якості Товару за умови, що таке покращення буде документально підтверджене згідно з законодавством України, з обов'язковим наданням Постачальником завірених належним чином копій паспорту якості та/або сертифікату відповідності тощо, які підтверджують постачання Товару кращої якості.

2.3. Рік виготовлення товару повинен бути **не раніше 2025 року**.

2.4. Термін зберігання (придатності) Товару становить не менше 12 місяців з дня виготовлення (якщо нормативними документами або виробником Товару не встановлено іншої дати, з якої Товар вважається приданим для споживання).

2.5. Гарантійні зобов'язання щодо Товару визначаються згідно з вимогами заводу-виробника, якщо інше не передбачено чинними нормативними документами.

2.6. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

2.7. Комерційна назва Товару, що пропонується до постачання Постачальником, зазначається відповідно назві, встановленої виробником цього Товару.

2.8. Тара повинна відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Упаковка Товару повинна бути виконана таким чином, щоб під час приймання Товару можна було переконатися, що Товар є новим (Упаковка не повинна містити розтинів, вм'ятин, порізів, деформації.)

Розділ III. Вимоги до постачання товару.

3.1. Поставка Товару здійснюється партіями відповідно до письмових заявок Замовника.

В письмових заявках Замовника вказуються найменування, асортимент, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки окремої партії.

Замовлення товарів здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку (факсом, електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур'єром, особисто та інші).

Письмова Заявка може бути направлена Постачальнику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) на електронну адресу. Замовлена Замовником партія не може бути менша за 3 одиниці замовленого Товару (за Згодою сторін та з врахуванням потреби Замовника партія Товару може бути менше 3 одиниць).

3.2. **Орієнтовні місця поставки** наведено в даній специфікації та в Додатку 2 до проєкту договору.

3.3. Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товару, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.

Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

3.4. **Строк поставки:** відповідно до кожної окремої Заявки Замовника протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту надання Заявки Замовником. За згодою сторін та відповідно до кожної окремої заявки Замовника строк поставки може бути змінено.

4. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем на поточний рахунок Продавця впродовж **25 (двадцяти п'яти) робочих днів** з дати поставки товару, після підписання сторонами видаткової накладної, акту приймання-передачі товару та надання Продавцем Покупцеві рахунків-фактури на оплату товару.

Ціна на товар включає: вартість товару, вартість тари (упаковки), вартість зберігання товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, а також витрат на

страхування, доставку товару - транспортування, завантаження, розвантаження; гарантійні зобов'язання, та інших витрат визначених законодавством. Не врахована Постачальником вартість окремих витрат не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні товару.

5. Замовник має право в односторонньому порядку зменшити об'єм (кількість товару) закупівлі. У разі зменшення об'єму (кількості товару) закупівлі, розрахунки здійснюються за фактично поставлений товар відповідно до первинних документів.

6. *Якщо у цій специфікації містяться посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».*

7. *Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».*

8. Учасник процедури закупівлі має право запропонувати Замовнику товар аналогічний (еквівалент) зазначеному у цьому Додатку за умови, що технічні характеристики такого товару будуть відповідати наведеним у тендерній документації, або будуть кращими.

**Начальник відділу технічного
сервісу філії «Північний лісовий офіс»**

Віталій ВОДОТИКА

Постачальник ТОВ "УКРЛІСІНСТРУМЕНТ"
ЄДРПОУ 41760540, тел. 0462693414
Р/р UA52305299000026005016301694 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299
ІПН 417605425267

Адреса 14020, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Івана Виговського, 43

Одержувач ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ", ФІЛІЯ
"ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

**Комерційна пропозиція
від 25 Лютого 2026 р.**

№	Артикул	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Дріт зварювальний з обмідненою поверхнею ТМ MONOLITH 0.8мм 2,5	штг	13.000	420.0000	5460.00
2		Дріт зварювальний з обмідненою поверхнею ТМ MONOLITH 0.8мм уп 5 кг	штг	111.000	550.0000	61050.00
3		Дріт зварювальний з обмідненою поверхнею ТМ MONOLITH 1,2мм уп 5 кг	штг	1.000	541.6700	541.67
4		Дріт зварювальний з обмідненою поверхнею ТМ MONOLITH 1мм уп 2,5 кг	штг	3.000	430.0000	1290.00
5		Дріт зварювальний з обмідненою поверхнею ТМ MONOLITH 1мм уп 5 кг	штг	34.000	600.0000	20400.00
6		Електрод д 3мм (2,5) РЦ ТМ Монолит	пач	1434.000	380.0000	544920.00
7		Електрод д 4мм (2,5) РЦ ТМ Монолит	пач	491.000	370.8400	182082.44
8		Електрод АНО-36 4мм(5кг) РЦ Монолит	пач	1030.000	732.5000	754475.00
9		Електрод АНО-36 5мм (5кг) РЦ Монолит	пач	15.000	732.5000	10987.50
Разом без ПДВ:						1592606.61
ПДВ:						318521.32
Всього з ПДВ:						1911127.93

Всього на суму:

Один мільйон дев'ятсот одинадцять тисяч сто двадцять сім гривень 93 копійки

ПДВ: 318521.32 грн.

Виписав(ла):



Постачальник ФОП Іванов Сергій
Іванович
ЄДРПОУ 2633203173
г.р
UA88305299000026006
036305613 в ПАТ КБ
"ПРИВАТБАНК" МФО
305299

Замовник ДЕРЖАВНЕ
СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ
ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ
УКРАЇНИ", ФІЛІЯ
"ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ
СЕКТОР"

Рахунок- № 0000082
від 27.02.2026р

№	Артикул	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Дріт зварювальний Моноліт Д-0.8 (2.5кг)	шт	13,000	525,0000	6825,00
2		Дріт зварювальний Моноліт Д-0.8 (5кг)	шт	111,000	680,0000	75480,00
3		Дріт зварювальний Моноліт Д-1.0 (2.5кг)	шт	3,000	530,0000	1590,00
4		Дріт зварювальний Моноліт Д-1.0 (5кг)	шт	34,000	735,0000	24990,00
5		Дріт зварювальний Моноліт Д-1.2 (5кг)	шт	1,000	675,0000	675,00
6		Електрод АНО-36 3мм (2.5кг) Моноліт	пак	1464,000	470,0000	688080,00
7		Електрод АНО-36 4мм(2.5) Моноліт	шт	491,000	465,0000	228315,00
8		Електрод АНО-36 4мм(5кг) Моноліт	шт	1030,000	910,0000	937300,00
9		Електрод АНО-36 5мм(5кг) Моноліт	шт	15,000	908,0000	13620,00
Всього:						1976875,00

Всього на суму:

Один мільйон дев'ятсот сімдесят шість тисяч вісімсот сімдесят п'ять гривень 00 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла):



Іванов С. І.

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ФОП Федоренко Катерина Миколаївна**

Код **3325200622**

Банк одержувача

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Код банку

305299

КРЕДИТ рах. N

UA133052990000026008026301733

Рахунок на оплату № 42 від 26 березня 2026 р.

Постачальник:

ФОП Федоренко Катерина Миколаївна

Р/р UA133052990000026008026301733, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299

Юр. адреса: 16600, Чернігівська обл., Ніжин, вул.Незалежності, дом № 19, кв.33,

код за ЄДРПОУ 3325200622, ІПН 3325200622,

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

Державне спеціалізоване господарське підприємство «Ліси України» - філія «Північний лісовий офіс» Державного спеціалізованого господарського підприємства "Ліси України"

Договір:

№	Код	Товар	Кількість	Ціна, без	Сума, без ПДВ
1	F0000022091	Дріт зварювальний з обмідною поверхнею ТМ MONOLITH 0.8мм 2,5кг	13 шт.	505,00	6 565,00
2	F0000022092	Дріт зварювальний з обмідною поверхнею ТМ MONOLITH 0.8мм 5 кг	111 шт.	660,00	73 260,00
3	F0000022093	Дріт зварювальний з обмідною поверхнею ТМ MONOLITH 1,2мм 5 кг	1 шт.	660,00	660,00
4	F0000022094	Дріт зварювальний з обмідною поверхнею ТМ MONOLITH 1мм 2,5 кг	3 шт.	525,00	1 575,00
5	F0000022095	Дріт зварювальний з обмідною поверхнею ТМ MONOLITH 1мм 5кг	34 шт.	735,00	24 990,00
6	F0000022096	Електрод д 3мм (2,5) РЦ ТМ Монолит	1 464 шт.	467,00	683 688,00
7	F0000022097	Електрод д 4мм (2,5) РЦ ТМ	491 шт.	465,00	228 315,00
8	F0000022098	Електрод АНО-36 4мм (5кг) РЦ Монолит	1 030 шт.	880,00	906 400,00
9	F0000022099	Електрод АНО-36 5мм (5кг) РЦ Монолит	15 шт.	880,00	13 200,00

Сума **1 938 653,00**
в т.ч. ПДВ **0,00**
Всього **1 938 653,00**

Всього найменувань 9, на суму 1 938 653,00 грн..

Один мільйон дев'ятсот тридцять вісім тисяч шістсот п'ятдесят три гривні 00

Виписав(ла):

